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ET PROGRAM SOM ÅPNER ALLE FILER:

Rask konvertering  
av alle slags  
dokumenter  
Nå er det slutt på å lagre dokumenter i mange 
forskjellige og ukurante formater. Her har du et  
nytt verktøy som kan konvertere alle på én gang.

Microsoft har ikke alltid vært så  domi­
nerende med kontorpakken Office og 
tekstbehandlingsprogrammet Word 
som de er i dag. Før Office ble lansert, 
var nemlig programmet WordPerfect 
det mest utbredte, og før det igjen var 
WordStar det vanligste programmet 
til tekstbehandling. 
	 Det har også vært flere gode alter­
nativer på markedet etter at Office ble 
lansert. Selv har jeg i årenes løp brukt 
så forskjellige programmer til tekst­
behandling som LibreOffice Writer, 
OpenOffice Writer, Works, WordPer­

fect og selvfølgelig Word fra Microsoft 
Office. I enkelte tilfeller har et pro­
gram også endret filformat underveis, 
for eksempel da Word gikk over fra 
filendelsen .doc til .docx.

Disketter med gammelt gull
Resultatet er at jeg har mengder av 
dokumenter fra fortiden lagret i man­
ge forskjellige formater, og det er all­
tid et problem å få åpnet de gamle 
dokumentene når jeg blar gjennom 
disketter og harddisker på jakt etter 
tidligere tekster.

Mange programmer hevder å kun­
ne åpne tekstfiler i obskure formater, 
men som regel er det bare mulig å få 
gjort hvis du betaler for programme­

ne. Det er det fint å slippe, og derfor 
var programmet Doxillion en gledelig 
overraskelse. Det kan nemlig ikke  
bare åpne ett eller to formater, men 
er faktisk i stand til å åpne samtlige 
av de hauggamle dokumentene jeg 
har liggende i mitt eget arkiv. 

Når du har lastet dokumentene i for­
skjellige formater inn i programmet, 
kan du konvertere samtlige til et for­
mat som maskinen kan lese, i én en­
kel operasjon. Det smarteste er å kon­
vertere dokumentene til Microsofts  
.docx-format, som kan leses av alle 
vanlige programmer og teksttjenester 
på nettet, også Google Dokumenter 
og LibreOffice Writer. Da får du igjen 
full kontroll over alle tekstene.

� Journalist
Henning Rasmussen

FILKONVERTERING

NYTT
PROGRAM
TIL DEG!

NYTT
PROGRAM
TIL DEG!

KOMPUTER FOR ALLE 16 ❚�❚�❚� 2024
WWW.KOMPUTER.NO24



 
 

 

 

Disse formatene kan  
programmet håndtere

Doxillion kan åpne hele 60  
forskjellige filformater og lagre  
i åtte vanlige formater. 

Programmet kan også hente ut 
tekst fra bilder og deretter lagre 
innholdet som et nytt  
tekstdokument.

Du kan konvertere fra:
ASM: Kodefil skrevet i assembly 
BAS: Kodefil skrevet i BASIC
BMP: Format for digitale bilder 
C: Kodefil skrevet i C++ 
CPP: Kodefil skrevet i C++ 
CS: Kodefil skrevet i C# 
CSV: Tekstfil med verdier 
CXX: Kodefil skrevet i C++ 
DOC, DOCX: Dokumentfiler 
EML: E-postmeldinger
EPUB: Format for e-bøker
FB2: Format for e-bøker 
GIF: Format for digitale bilder  
H: Kodefil skrevet i C++ 
HTM, HTML: Format for nettsider
HXX: Kodefil skrevet i C++ 
INC: Kodefil skrevet i C++ og Pascal 
J: Kodefil skrevet i Java 
JAV, JAVA: Kodefil skrevet i Java 
JPEG, JPG: Format for digitale bilder  
JS: Kodefil skrevet i Javascript 
LOG: Loggfiler fra programmer 
MHT: Format til hjemmesider 
MHTML: Format for nettsider 
MOBI: Format for e-bøker 
ODT: Dokumenter fra OpenOffice 
PAGES: Dokumentformat fra Apple 
PAS: Kodefil skrevet i Pascal 
PCX: Format for digitale bilder 
PDF: Format for dokumenter og bøker
PHP: Kodefil skrevet i PHP 
PL: Kodefil skrevet i Perl 
PNG: Format for digitale bilder  
PNM: Format for digitale bilder 
PPTX: Presentasjoner i PowerPoint
PRC: Integrerte 3D-elementer i PDF
PSD: Bildeformat for Photoshop 
PY: Kodefil skrevet i Python 
RAS: Format for digitale bilder 
RB: Kodefil skrevet i Ruby 
RTF: Tekstfil med formatering 
S: Kodefil skrevet i assembly 
TGA: Format for digitale bilder 
TIF: Format for digitale bilder  
TXT: Tekstfil uten formatering 
VB: Kodefil skrevet i Visual Basic  
VBS: Kodefil skrevet i Visual Basic 
WBMP: Svart-hvitt bildeformat
WP: Dokumentfiler fra WordPerfect  
WPD: Dokumentfiler fra WordPerfect 
WPS: WordPerfect/Works-tekster 
XHTML: Format for nettsider 
XLS, XLSX: Regneark fra Excel 
XML: Format for nettsider mv.
XPS: Pdf-lignende dokumentformatf 

Du kan lagre som:
DOCX: Microsoft Word
HTML, XML: Nettsideformater 
ODT: OpenOffice dokument 
PDF: Dokumentformat 
RTF, DOC: Dokumentformater 
TXT: Ren tekst uten formatering
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Her har du størst nytte av programmet
Doxillion er godt egnet til å få orden på dokumenter i forskjellige  
formater som du har liggende på en pc eller andre enheter. Det 
er også praktisk til å konvertere dokumenter fra forskjellige  
programmer til et nytt og enkelt format for fremtiden.

Har du noen gang hatt den rimelige  
kontorpakken Microsoft Works på 
maskinen? Da har du kanskje også  
dokumenter i det gamle formatet.

Microsofts tidlige kontorpakke Works var et 
litt rimeligere alternativ til den dyre Office- 
pakken, som først og fremst var beregnet 
på næringslivsbrukere. Works ble lansert 

i 1988 og eksisterte parallelt med Micro-
soft Office helt frem til 2009. Works-pakken 
inneholdt tekstbehandling, regneark, data
base, kalender og ordliste. Den fulgte ofte 
med når man kjøpte ny pc. 
	 Derfor kan du ha noen av de gamle 
Works-dokumentene liggende på cd, dis-
ketter og eksterne harddisker. I så fall kan 
du søke etter filer i formatet .wps. 

Gamle dokumenter fra Works

De fleste har på et eller annet tidspunkt 
hatt Microsoft Office-pakken på ma
skinen. Derfor kan du godt ha gamle 
dokumenter liggende fra denne. 

Office var navnet på Microsofts markeds-
ledende kontorpakke. Den finnes i utallige 
versjoner og har i dag skiftet navn til Micro
soft 365. I mange år ble dokumenter fra 

Word-programmet i Office-pakken lagret  
i formatet .doc, men med Office 2007 gikk  
Microsoft over til formatet .docx. Derfor 
kan du godt ha tekstdokumenter i både 
.docx- og .doc-formater – og begge kan 
konverteres med Doxillion. Det samme gjel-
der regneark i formatene .xls og .xlsx, som 
er lagret med regnearkprogrammet Excel 
fra den samme pakken.

Regneark og dokumenter fra Office

Hvis du har vært med fra starten som 
pc-bruker, har du sannsynligvis også 
stiftet bekjentskap med WordPerfect,  
som en gang var dominerende.

En gang på 1980- og tidlig på 1990-tallet 
var WordPerfect verdens ledende tekst-
behandlingsprogram. Det fungerte i blant 
annet MS-DOS og Windows. Du som har 

vært med på utviklingen siden den gang, 
har altså med stor sannsynlighet dokumen-
ter som er skrevet i WordPerfect, liggende 
på eldre lagringsenheter og pc-er. 
	 WordPerfect har eksistert i svært mange 
år og har i årenes løp benyttet forskjellige 
formater til dokumenter, men det mest ut-
bredte er formatet .wpd, som også kan  
åpnes av Doxillion.

Dokumenter fra WordPerfect
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Slik konverterer du 
samtlige dokumenter
Doxillion kan lese tekst i nesten samtlige filtyper og 
lagre dem i et nytt format. Takket være den innebygde 
tekstgjenkjenningen i programmet kan du også konver-
tere bilder av tekst. Vi anbefaler at du lagrer dokumen-
tene i Microsoft Office-formatet docx.

Klikk på Add Folder 2  for å leg-
ge til en hel mappe med doku-

menter, eller Add File(s) 3  for å legge 
til en eller flere filer. 

Hvis noen av de valgte filene er 
bilder av dokumenter, foreslår 

programmet å gjenkjenne teksten. 
Klikk på Convert with OCR 8  for  
å konvertere bildene til tekst.

Last ned og installer Doxillion. 
Når du starter det, må du velge 

Certify that Docillion… 1  for å  
bekrefte at du bruker programmet  
som privatperson. 

Velg formatet .docx 5 , og klikk 
på Set Output Folder… 6  for å 

velge en målmappe for filene. Klikk på 
Convert 7  for å starte.

Finn frem til og marker dokumen-
tene du vil konvertere 4 , og klikk 

på Åpne.
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Doxillion

Enkel konvertering av dokumenter, slik at 
du kan samle alle i ett og samme format 
med programmet Doxillion.

Språk
Engelsk

Virker med
Windows 10 og 11

Programmet  
laster du  
ned fra:
komputer.no/2416

	

 
 

	

 

Lagre dokumentene  
i dette nye formatet

Doxillion kan konvertere doku-
menter til åtte formater. Flere av 
disse er imidlertid best til lagring 
av tallrekker, og formatet .odt, 
som benyttes av gratis kontor-
pakker, er bare tilgjengelig hvis 
du betaler for Doxillion. 

Derfor anbefaler vi at du alltid 
konverterer dokumentene til  
Microsoft Word-formatet .docx, 
som kan leses av så godt som 
alle andre tekstprogrammer.  
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